
DODACÍ LIST č.: 147/2016
DAŇOVÝ DOKLAD

Prodávající: I ČO: 26922088 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 147
DI Č: CZ26922088

Linoll interier s.r.o.
Pisárecká 11, 603 00 Brno Kupující: I ČO: 485 10 190

DI Č:
Účet: 35-9743850277/0100

Komerční Banka Nové Sady NEJVYŠŠI SOUD
Ing. Roman Krupica

Způsob odb ěru: Burešova 571/20
657 37 Brno

e-mail
Tel.: 541 593 111 Fax: 541 593 277
Účet: 32723641/0710

Datum vystavení: Dat.usk.zd.pln ění Datum splatnosti: Forma úhrady: Strana:
07.12.2016 07.12.2016 07.12.2016 bankovním p řevodem 1

Cenová nabídka na provedení podlahá řských prací s dodávkou materiálu.
Jedná se o opravu podkladu + dodávku a montáž podlahových kry tin do kancelá ří v 3NP. budovy N.S. ČR Burešova 20 Brno.

Číslo Slovní popis Množství MJ Cena/jed. Částka % DPH Celkem

------------ kancelá ř č. 326 + 327 + 327b
Příprava podkladu:

21 Odfrézování ne čistot z podkladu 86.750 m2 45.00 3903.75 21 819.79 4723.54
- odfrézování zbytk ů původního lepidla
- odfrézování p ůvodní st ěrkové hmoty

21 Odfrézování v ětších výškových rozdíl ů 10 m2 89.00 890.00 21 186.90 1076.90
podkladu - odebrání materiálu 5mm-15mm

21 Akrylový tmel na mezery podlaha -ze ď 15 ks 69.00 1035.00 21 217.35 1252.35
21 Mirelon - d. pásek kolem obvodu zdí 75 bm 6.50 487.50 21 102. 38 589.88
21 Tmelení podkladu samonivel.st ěrkou 96.750 m2 599.00 57953.25 21 12170.18 70123.43

UZIN NC 160 do tl.20mm
- 2 x penetrace podkladu
- provedení samonivel.st ěrkové hmoty
tl.vrtsvy 20mm!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
spot řeba st ěrkové hmoty 30kg/m2
30kg x 96,75m2 = 2 902,75kg!!!!!!!!!!!!!
Nový materiál:
Vinylová podlahová krytina

21 SIMPLAY ACUSTIK CLICK dekor 2725 131.570 m2 999.00 131438 .43 21 27602.07 159040.50
Light Concrete / balení po 2,23m2
59balení po 2,23m2 = 131.57m2

21 Obvodová lišta orginál SIMPLAY ACUSTIK 100 bm 110.00 1100 0.00 21 2310.00 13310.00
40ks x 2,50bm = 100,00bm

21 Přechodové lišty 3 bm 185.00 555.00 21 116.55 671.55

KALKUL1 V09.63-25 Copyright (C) 1990-2017 PeliCo; licence #00202787: Brno 26922088 CZ26922088

(Pokra čuje na další stran ě)



DODACÍ LIST č.: 147/2016
DAŇOVÝ DOKLAD

Prodávající: I ČO: 26922088 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 147
DI Č: CZ26922088

Linoll interier s.r.o.
Pisárecká 11, 603 00 Brno Kupující: I ČO: 485 10 190

DI Č:
Účet: 35-9743850277/0100

Komerční Banka Nové Sady NEJVYŠŠI SOUD
Ing. Roman Krupica

Způsob odb ěru: Burešova 571/20
657 37 Brno

e-mail
Tel.: 541 593 111 Fax: 541 593 277
Účet: 32723641/0710

Datum vystavení: Dat.usk.zd.pln ění Datum splatnosti: Forma úhrady: Strana:
07.12.2016 07.12.2016 07.12.2016 bankovním p řevodem 2

Číslo Slovní popis Množství MJ Cena/jed. Částka % DPH Celkem

Montáž vinylové podlahy:
21 Montáž vinylové podlahy 96.750 m2 110.00 10642.50 21 2234 .93 12877.43
21 Montáž obvodových lišt 69.500 bm 49.00 3405.50 21 715.16 4 120.66
21 Montáž p řechodových lišt 3 ks 45.00 135.00 21 28.35 163.35
------------ --------------------------------------- -

kancelá ř č.325b
21 Koberec Helsinky č.179 iron - 6,55bm/4m 26.200 m2 289.00 7571.80 21 1590.08 916 1.88
21 Koberec HELSINKY č.152 honey - 1,35bm/4m 5.400 m2 289.00 1560.60 21 327.73 1888 .33
21 Koberec Helsinky 179 iron na soklíky 3 m2 289.00 867.00 21 1 82.07 1049.07

Montáž koberce:
21 Lepení koberce na pásku 25.700 m2 55.00 1413.50 21 296.83 1 710.33
21 Montáž obšitého kobercového soklíku 17.800 bm 60.00 1068 .00 21 224.28 1292.28

výška 10cm
------------ --------------------------------------- -
------------
------------ kancelá ř č.325a.
21 Laminátová podlaha PARADOR CLASSIC 1050 14.958 m2 399.00 5968.24 21 1253.33 7221.57

6balení po 2,493m2 = 14,958m2
21 Obvodová lišta PARADOR CLASSIC 1050/SL 2 15.420 bm 89.00 1 372.38 21 288.20 1660.58
21 Ukončovací prahová lišta 1 bm 199.00 199.00 21 41.79 240.79

Montáž laminátové podlahy:
21 Montáž laminátové podlahy 12.750 m2 125.00 1593.75 21 334 .69 1928.44

- parozábrana
- podložka pod plovoucí podlahy
IZOFLOR tl. 3mm
- montáž plovoucí podlahy

21 Montáž obvodových lišt 13.650 bm 45.00 614.25 21 128.99 74 3.24
21 Montáž ukon čovací prahové lišty 0.830 bm 45.00 37.35 21 7.84 45.19

KALKUL1 V09.63-25 Copyright (C) 1990-2017 PeliCo; licence #00202787: Brno 26922088 CZ26922088

(Pokra čuje na další stran ě)



DODACÍ LIST č.: 147/2016
DAŇOVÝ DOKLAD

Prodávající: I ČO: 26922088 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 147
DI Č: CZ26922088

Linoll interier s.r.o.
Pisárecká 11, 603 00 Brno Kupující: I ČO: 485 10 190

DI Č:
Účet: 35-9743850277/0100

Komerční Banka Nové Sady NEJVYŠŠI SOUD
Ing. Roman Krupica

Způsob odb ěru: Burešova 571/20
657 37 Brno

e-mail
Tel.: 541 593 111 Fax: 541 593 277
Účet: 32723641/0710

Datum vystavení: Dat.usk.zd.pln ění Datum splatnosti: Forma úhrady: Strana:
07.12.2016 07.12.2016 07.12.2016 bankovním p řevodem 3

Cena bez dan ě pro základní sazbu DPH 21.00% celkem 243711.80
Daň se základní sazbou 21.00% celkem 51179.48

Celkem k úhrad ě (zaokrouhleno): 294 891.00 K č

Firma je zapsána v obchodním rejst říku u KOS odd. C,vložka 45329.
V případ ě NEDODRŽENI TERMINU splatnosti nám vzniká nárok na ú čtování úroku z prodlení 0,05% za každý den prodlení,
dle par. č.369 obchodního zákoníku.Zboží je až do úplného zaplacení m ajetkem firmy LINOLL interier s.r.o.

Přílohy: Podpis a razítko:

Celkový po čet stran: 3

KALKUL1 V09.63-25 Copyright (C) 1990-2017 PeliCo; licence #00202787: Brno 26922088 CZ26922088


